7 Mantich. *de coniect. vlt. volunt. lib. 8. tit. 8. n. 24.* Si autem nepotes fuerint expresse substituti, pronepotes etiam debent admitti idem Mant. *de tacit. Et ambig. lib. 22. tit. 25. num. 26. Appellatione nepotum, proprie pronepotes etiam continentur.* con Alejandro, y otros muchos.

8 Fusar. *de substit. quest. 323. num. 6. Ampliatur com.*

munis opinio ut nepotis appellatione pronepos coniineatur etiam ex propria significazione vocabuli ; refiriendo tantos Doctores como a costumbra.

9 Mari Guiurba in consuet. Senat. Mesanen. cap. 7. glos. 6. part. 1. num. 7. circa fin. Et nepotum nomine pronepoles veniunt non per extensivā, sed comprehensivam interpretationem.

10 Siendo esto de todos : que por su propio significado (como dice Fusario , y lo afirman sin discrepancia los Doctores, que *ex propria significazione vocabuli*) la palabra *Nietos* les comprehende a todos , porque el ser en este, ò en otro grado, ò como vulgarmente se dice : *Magis, vel minus, no constituye diferencia dict.* Gozadin. in d. consil. 59. num. 11. Secundo quod sit de proprio significatu, ostendo. nam differentia secundum plus, & minus non constituit differentiam specialem. l. Final. de fund. instr. &c. Sed nepotes. & pronepoles, & abnepotes differunt secundum plus, vel minus, respectu graduum, ergo propriè dicuntur nepotes omnes.

11 Don Ioseph de Rusticis in l. Cum avus de condit. & demonstrat. lib. 6. cap. 15, num. 8. ibi : Concludendum est, appellatione nepotis, pronepotem, & ulteriores quoque secundum verbi proprietatem intelligi. Ita scribunt Bart. y cito à muchos.

12 Carol. Ruin: conf. 166. num. 8. lib. 1. Vbi facta esset pro nepotibus simpliciter videtur, quod veniat etiam pro nepos, qui propriè dicitur nepos dict. l. Cui eorum s. affinitatis de postuland. & ibi per Bart. transcurrit communiter Doct. & per hoc infertur, quod aubenic. Mairi, & Avia, C. quando mulier, & c. Quae est correctoria; dum loquitur de Avia, locum etiam habeat in proavia, quia dicitur propriè, & sic non agitur de extensione, sed de comprehensione ex propria verbi significazione, & etiam cessat raiio Angeli dicens, quod non sit extensio in correctorijs, unde hic multo magis dicendum est, quod

7

quod appellatione nepotis veniat pronepos, ex quo est nepos propriè. Nec obstat quod appellatione filij in contractibus non veniat nepos, quia non venit nepos propriè appellatione filij, unde impropria significatio non habet locum in favorem eius, qui potuit legem apertius dicere.

13 La Rota decis. 354. p. II. recent. num. 104. ♂
105. Cum enim in activa ista nepotum vocatione, negari nō possit quin comprehendantur omnes Georgij descendentes in infinitum ex littè deductis in decisione, quibus quo ad id quod etiam in contractibus appellatione nepotum veniant pro nepotes. ♂ alij etiam successivi descendentes, qui semper discuntur nepotes licet cum additione particularium pro. Ab. tri. qua ad gradum distinctionem ipsi verbo præponuntur, ut in punto Barb. in l. Gallus, §. Instituens, ff. de liberis, ♂ posthumis. Y con Castilion. Alex. Croto, Rustico, Rovito, Ruin. Gozadin, Mantich. y Fusar. lo apoya.